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PROGRAM POLECEŃ  
UNI-LEX SP. Z O.O. 

 
 
 
 
 
 
 
 

DOCENIAMY KLIENTÓW, KTÓRZY POLECAJĄ NASZE USŁUGI 
 
 

Program Poleceń, dzięki któremu możesz realnie zarobić, 
jednocześnie pomagając innym Przedsiębiorcom skorzystać z usług 

sprawdzonego biura rachunkowego. 
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POLEĆ NAS I… OTRZYMUJ WYNAGRODZENIE 
PRZEZ 3 MIESIĄCE ZA OBSŁUGĘ NOWEGO 
KLIENTA 

Jeśli polecisz nasze Biura Rachunkowe znajomemu Przedsiębiorcy, który 
podpisze z nami umowę oraz opłaci swoją fakturę, otrzymasz od nas swoje 
wynagrodzenie już po zapłacie pierwszej miesięcznej faktury, którą 
polecony Klient zapłaci za obsługę księgową oraz kadrowo – płacową. 

To prosty i bezpieczny sposób, aby zyskać dodatkowe środki bez żadnych 
zobowiązań i skomplikowanych procedur. 

PROSTA FORMA ROZLICZEŃ 

Aby zapewnić przejrzystość i bezpieczeństwo rozliczeń, wynagrodzenie 
wypłacamy Ci przez trzy miesiące, w wysokości 1/3 wartości netto faktur 
wystawionych dla poleconego Klienta w danym miesiącu. Wypłata 
następuje w ciągu siedmiu dni od otrzymania przez nas zapłaty od Klienta.  

Nie ma górnego ograniczenia co do wysokości miesięcznej faktury – im 
wyższa wartość faktur dla poleconego Klienta, tym wyższe jest Twoje 
wynagrodzenie. 

PRZYKŁAD: Jeżeli wartość każdej faktury wystawianej przez nasze Biura 
Rachunkowe dla poleconego Klienta wyniesie 6 000 zł netto przez trzy 
miesiące, to Twoje wynagrodzenie za to polecenie wyniesie łącznie 6 000 zł 
netto, wypłacone w trzech transzach po 2 000 zł netto każda. 
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DLACZEGO WARTO POLECAĆ UNI-LEX?  
 
膆膊 Od ponad 20 lat wspieramy Przedsiębiorców w prowadzeniu biznesu o 
różnej skali — od jednoosobowych działalności, po spółki kapitałowe. 
膆膋 Łączymy kompetencje księgowe, podatkowe, prawne i analityczne, 
oferując Klientom realne wsparcie w podejmowaniu decyzji biznesowych, 
膆膌 Działamy transparentnie, rzetelnie i terminowo, zapewniając Klientom 
bezpieczeństwo podatkowe i komfort współpracy. 
膆膍Polecając nas, nie tylko pomagasz innym przedsiębiorcom wybrać 
sprawdzone biuro, ale także sam otrzymujesz wymierną korzyść 
finansową. 

JAK ZGŁOSIĆ POLECONEGO KLIENTA 

To bardzo proste: 

膆膊 Udostępnij nam dane kontaktowe polecanego Klienta                   
e-mail lub bezpośrednio w siedzibie naszego Biura. 
膆膋 Poinformuj polecanego Klienta, że nasze Biuro skontaktuje się z nim  
w sprawie przedstawienia oferty współpracy. 
膆膌 Poproś, aby przy podpisaniu umowy Klient wskazał Ciebie jako 
osobę polecającą – nic więcej nie musisz robić. 
膆膍 Resztą zajmiemy się my.  
 

NAJWAŻNIEJSZE KORZYŚCI DLA CIEBIE 

膆膊 Twoje wynagrodzenie wypłacamy przez trzy miesiące, każdorazowo 
w wysokości 1/3 wartości netto faktur wystawionych dla poleconego Klienta 
za obsługę księgową oraz kadrowo-płacową.  
膆膋 Brak limitu poleceń – zarabiasz tyle razy, ile polecasz. 
膆膌 Minimum formalności – prosta umowa gwarantująca Twoje 
wynagrodzenie  
膆膍 Wsparcie rozwoju Przedsiębiorców korzystających z profesjonalnej 
księgowości. 
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Klauzula informacyjna. 
 
Niniejsza informacja ma charakter wyłącznie poglądowy i nie stanowi oferty w 
rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego, ani przyrzeczenia publicznego. 
Szczegółowe zasady udziału w Programie Poleceń, w tym warunki naliczania i wypłaty 
wynagrodzenia za polecenie oraz warunki współpracy z UNI-LEX Sp z o.o./UNI-LEX Saldo 
Sp z o.o., reguluje każdorazowo stosowna umowa zawarta z Klientem. UNI-LEX Sp z 
o.o./UNI-LEX Saldo Sp z o.o. zastrzega sobie prawo do zmiany zasad umownych w 
przyszłości, z poszanowaniem praw nabytych uczestników. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


